Contrato de Concesión, conforme a lo siguiente:

a)	 Para el período comprendido entre el inicio del plazo 
de concesión señalado en el artículo 1.7.5 de las Bases 
de Licitación y la Puesta en Servicio Provisoria de las 
Obras o PSP 2, la Sociedad Concesionaria deberá pagar 
la suma de UF 74.000 (setenta y cuatro mil Unidades de 
Fomento) en 4 (cuatro) cuotas de UF 18.500 (dieciocho mil 
quinientas Unidades de Fomento) cada una. La primera 
cuota deberá ser pagada el último día hábil del mes 
de Puesta en Servicio Provisoria de las Instalaciones 
Existentes o PSP 1 señalada en el artículo 1.9.7 letra a) 
de las Bases de Licitación, mientras que las siguientes

[...]

la cantidad de meses que transcurran en dicho año hasta 
el término del plazo de la concesión y será calculado en 
razón de UF 500 (quinientas Unidades de Fomento) al 
mes.

2.	 Pago por Estudios.

La Sociedad Concesionaria deberá pagar la suma de UF 
17.100 (diecisiete mil cien Unidades de Fomento) por 
concepto de estudios realizados por el MOP para la obra 
objeto de la concesión. Dicha cantidad deberá ser pagada 
al MOP dentro del plazo máximo de 90 (noventa) días 
contados desde la fecha de publicación en el Diario Oficial